

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Жулина О.М.
фамилия, инициалы

«08» октября 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЕРМАКОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"
(полное наименование работодателя)

662820, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, РАЙОН ЕРМАКОВСКИЙ, СЕЛО ЕРМАКОВСКОЕ,
УЛИЦА ЛЕНИНА, 58

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2413005251
(ИНН работодателя)

1022401130509
(ОГРН работодателя)

85.41
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Вахнина Р.С.
(подпись)

Вахнина Р.С.
Ф.И.О.

08.10.2018
(дата)

Шафеева Н.А.
(подпись)

Шафеева Н.А.
(Ф.И.О.)

08.10.2018
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "РосЭкоАудит"

(полное наименование организации)

2. 630075, г. Новосибирск, ул. Залесского, 5/1, оф 412; 8 (383) 233-20-40; rosecoaudit@yandex.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 310

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 24.05.2016

5. ИНН 5402500524

6. ОГРН организации 1085402014818

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
№ RA.RU.21AE79	25 декабря 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	10.09.2018	Кулакова Н.А.	Заместитель начальника испытательного центра	003 0000969	23 марта 2015 г.	890

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	10.09.2018	Световая среда	Люксметр-Яркомер-пульсметр "Эколайт" (модель 01) с фотоголовкой	20040-11	00192-11, 00520-11	25.06.2019
2	10.09.2018	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	164115	18.09.2019
3	10.09.2018	Световая среда	Рулетка измерительная металлическая UM5M, 5м	22003-07	0402	04.07.2019
4	10.09.2018	Световая среда	Мегаомметр Е6-24	47135-11	23026	29.05.2019
5	10.09.2018	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	164115	18.09.2019
6	10.09.2018	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая UM5M, 5м	22003-07	0402	04.07.2019
7	10.09.2018	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	2512	21.06.2019
8	10.09.2018	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-09	01063	27.12.2018
9	10.09.2018	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	2512	21.06.2019

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



(подпись)

Стрыкова Олеся Валерьевна

Ф.И.О.

25.09.20

(дата)

24-1561-4	Преподаватель фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-5	Преподаватель фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-6	Преподаватель теоретических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-7	Преподаватель теоретических дисциплин и фортепиано общего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-8	Преподаватель хора, теоретических дисциплин, общего фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-9	Преподаватель баяна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-10	Преподаватель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-11	Преподаватель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-12	Преподаватель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-13	Преподаватель домры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-14	Преподаватель хореограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-15	Преподаватель музыкального фольклора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-16	Преподаватель хора, общего фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1561-17	Преподаватель духовых инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
24-1561-18	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2018

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЦ
№ RA.RU.21AE79

Дата получения
25.12.2015

Дата окончания
бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 1561-ЗЭ по результатам специальной оценки условий труда

26.09.2018

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 63 от 04.09.2018

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЕРМАКОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ": Адрес: 662820, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ,
РАЙОН ЕРМАКОВСКИЙ, СЕЛО ЕРМАКОВСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, 58

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 1561 от 06.09.2018 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "РосЭкоАудит"; 630075, г. Новосибирск, ул.
Залесского, 5/1, оф 412; Регистрационный номер - 310 от 24.05.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Кулакова Н.А. (№ в реестре: 890)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 18

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

24-1561-1. Директор (1 чел.);

24-1561-2. Заместитель директора по учебной части (1 чел.);

24-1561-3. Методист (1 чел.);

24-1561-4. Преподаватель фортепиано (1 чел.);

24-1561-5. Преподаватель фортепиано (1 чел.);

24-1561-6. Преподаватель теоретических дисциплин (1 чел.);

24-1561-7. Преподаватель теоретических дисциплин и фортепиано общего (1 чел.);

24-1561-8. Преподаватель хора, теоретических дисциплин, общего фортепиано (1 чел.);

24-1561-9. Преподаватель баяна (2 чел.);

24-1561-10. Преподаватель изобразительного искусства (1 чел.);

24-1561-11. Преподаватель изобразительного искусства (1 чел.);

24-1561-12. Преподаватель изобразительного искусства (1 чел.);

24-1561-13. Преподаватель домры (1 чел.);

24-1561-14. Преподаватель хореограф (1 чел.);

24-1561-15. Преподаватель музыкального фольклора (1 чел.);

24-1561-16. Преподаватель хора, общего фортепиано (1 чел.);

24-1561-17. Преподаватель духовых инструментов (1 чел.);

24-1561-18. Костюмер (1 чел.).

Подлежат декларированию в соответствии со статьей 2, пунктом 5а Федерального закона от 01.05.2016 № 136-ФЗ

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 18

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной;

1) считать работу по СОУТ завершенной;

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника
испытательного центра



Кулакова Н.А.
(Ф.И.О.)